
   Espace d'utilisation : Couleur :

   Composants :
                        • 

•
•
•
•
•

   Dimensions :
Sans emballage : Avec emballage :

Poids : 16,82 kg Poids : 18,200 kg
Volume : 0,114 m3 Volume : 0,120 m3

Dim. (L*l*H) : 380x380x760 mm Dim. (L*l*H) : 400x400x780 mm

   Nomenclature douanière : 

   Gencod : 

•
•

Nombre de couches/palette
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Hauteur en (m)

Nombre de produit/couche

Format palette (en mm)

Poids (en kg)

Quantité

Identification du type de tri (plaque de couleur avec ouverture calibrée, texte de la couleur du type de tri 
en français, braillle et autre langue disponible sur devis)

   Avantages : 

ROSSIGNOL – Route de St Cénéré - 53150 Montsûrs – 
Tél. : + 33 (0)2.43.01.55.55 – Fax : + 33 (0)2.43.01.55.06  –  www.rossignol.fr

73239900

1,71
6

1200/1000
228,50

2

12

3019920558567

   Palettisation :

Facilité de déplacement du contenant pour le vidage grâce à son bac léger en polypropylène recyclé

Acier poudré anti-UV
Système d'ouverture push/pull grâce à son loqueteau mécanique
Porte sérigraphiée

Seau intérieur en plastique

Blanc / Violet 4008

La borne de tri CUBATRI 40L sans serrure est idéale dans tous types d'environnements couverts. 

Tri Sélectif Intérieur

4 pieds réglables en plastique pour sols irréguliers
Ouverture calibrée  et identification du type de tri (ouverture ronde 90 mm)
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